
DANHOSTEL Ishøj Strand – Kursuscenter og Camping er en virksomhed i stadig vækst. Vi servicerer årligt ca. 
40.000 overnattende gæster samt godt 15.000 kursus- og festgæster. Vores 40 værelser og Kursuscenteret 
er certificeret som 5 stjernet. Campingpladsen er eneste 3-stjernede DK-Camp plads i storkøbenavn. Netop 
beliggenheden tæt på København og tæt på offentlig transport giver os endnu en kvalitet. 
Professionalisme og god atmosfære er vores vartegn og vi nyder hver eneste dag med glade gæster. 
Se mere på www.visitferie.dk  
 
 

Oldfrueassistent med stort service gen 
 
En nyoprettet stilling, som skal tilgodese vores mange og stadig flere gæster. Stillingen omfatter lettere 
rengøring af fællesarealer, servicering af konferencegæster samt overordnet kvalitetskontrol og 
vagtplanering af personale fra eksternt rengøringsselskab. Du vil ligeledes få ansvaret for personale tøj, 
samt rengøringsvedligeholdelse af møbler, duge etc. Evne og lyst til at passe blomster og grønne planter. 
Vi anser stillingen for at være en absolut nøgleposition i virksomheden, da alle gæster og dine kollegaer 
sætter rene og pæne omgivelser i fokus.  
 
Kompetence krav: 
Sprog: Flydende dansk i skrift og tale. Beherske engelsk i skrift og tale. 
Erhvervs kompetencer:  Du skal være en god teamplayer internt  samt dygtig til at motivere eksternt, ikke 
dansktalende personale, til at yde deres allerbedste. Erfaring med rengøring samt viden om rengøringskemi 
er en forudsætning. Du vil få stor kontakt med konferencegæster og erfaring med restaurationsbranchens 
serviceside, vil derfor være en fordel.   
Personlige kompetencer: Mødestabil, fleksibel, stort overblik og præsentabel fremtoning. Professionel 
evne til at tage ejerskab i din ansættelse. Initiativrig og en god kollega. Stolthed over altid at levere bedst 
muligt rengøringsstandard. 
 
Vi tilbyder:  En stilling med megen frihed og personlig udfordring. Arbejdsdagen er varieret og du får et 
team af kollegaer fra køkken, reception og vedligehold, som vil give dig opbakning for en god indsats. Vi har 
i alt 8 fuldtidsansatte samt 5-7 deltidsansatte.  Virksomheden er lukket omkring jul/nytår, hvor alle afvikler 
2 ugers ferie.  Løn tilsvaret overenskomsten på området. 
 
Arbejdstid: 
160 timer om måneden. 
Mandag til fredag fra kl. ca. 07:00 til 15:00 
 
Ansættelsesstart: 15. februar eller 1. marts 2012. Ansøgningsfrist 5. februar.  
 
Kontakt: Kun skriftlige ansøgninger på dansk og med reference til tidligere ansættelser vil blive besvaret. 
Send ansøgning til Inge@Ishojhostel.dk med MRK: Oldfrueassistent.  
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